РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  марта  2021 года  № 15        	с. Бакуры

Об отмене постановления администрации  Бакурского  муниципального образования от 14 декабря 2018 года № 69 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
   В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Бакурского  муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Бакурского муниципального образования от  14.12.2018 года № 69 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»   - отменить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского                                                                                        муниципального образования                                                     А.И.Котков